



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Main Holding ApS

Lyøvej 15, 4. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 55 56 57

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

Martin Christensen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Main Holding ApS Lyøvej 15, 4. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 37 55 56 57
	Stiftet: 10. marts 2016
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Martin Christensen
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedens kapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-4.991	-10.860
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.991	-10.860
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.991	-10.860
Disponeret i alt	-4.991	-10.860

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.969
Andre tilgodehavender	336	0
Tilgodehavender i alt	<u>336</u>	<u>7.969</u>
Likvide beholdninger	<u>21.618</u>	<u>29.060</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.954</u>	<u>37.029</u>
Aktiver i alt	<u>21.954</u>	<u>37.029</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-29.810	-24.819
Egenkapital i alt		<u>20.190</u>	<u>25.181</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		1.764	11.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.764	11.848
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.764</u>	<u>11.848</u>
Passiver i alt		<u>21.954</u>	<u>37.029</u>

1 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-13.959	36.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.860	-10.860
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-24.819	25.181
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.991	-4.991
	50.000	-29.810	20.190

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 4 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.